成都体育学院孵化基地入驻协议书

项目编号： 年第  号
甲方：成都体育学院学生处就业指导中心
乙方：
为促进我校大学生创新创业实践活动，培养具有创新创业素质的应用型人才，根据《成都体育学院大学生创新创业孵化基地管理办法》，经甲乙双方协商，甲方同意乙方进驻大学生创业孵化基地，为规范管理，促进乙方创业成果尽快实现商品化、商业化，双方就有关项目经营管理过程中的问题达成如下协议，以便共同遵守。
一、内容和期限
1.乙方入驻创业孵化基地期间主要经营范围。
[bookmark: _GoBack]
2.乙方入驻创业孵化基地期限为两年，即从 年 月 日起，至   年   月  日止。
二、甲方的权利和义务
1．甲方的权利
（1）依据有关规定，对入驻企业进行监督和管理。
（2）根据乙方发展计划，检查项目实施进度，对经专家委员会确认企业入驻失败后，有权立即终止协议。
2．甲方的义务
（1）指导或协助乙方办理工商、税务登记，年检，企业代码，银行开户手续等。
（2）向乙方提供有关政策、法律、法规咨询，联系有关咨询公司或通过专家团为企业提供技术和管理咨询服务。
（3）向乙方免费提供入驻场地。
（4）不干涉乙方的正常生产经营活动，协助解决入驻期间的困难和问题。
（5）按合同规定保障乙方的合法权益。
三、乙方的权利和义务
1．乙方的权利
（1）乙方有权按规定享受有关优惠政策。
（2）乙方有权依法维护自己的合法权益，对入驻项目自主从事经管、管理活动。
（3）乙方有权使用甲方提供的办公设施。
2．乙方的义务
（1）乙方要严格执行国家的法律法规和甲方制定的各项规章制度，接受甲方对其入驻项目的计划进展情况的监督和检查，并积极支持、配合甲方开展各种创业服务工作。
（2）乙方应利用甲方提供的场所进行与申请内容相符经营管理活动，不得在该场所从事与申请项目无关的活动或将该场所转租给其它方。
（3）乙方应自觉维护甲方的公共环境，妥善处理好与其他入驻企业的关系，积极参加与乙方有关的各项活动。
（4）乙方应建立财务、人事、技术管理等项规章制度，并向甲方如实报送不涉及商业机密的报表和统计数据。
（5）乙方的研究、开发、生产、经营计划应报送甲方备案，并根据运行情况，向甲方报送计划完成情况；企业联合、合并、变更、歇业、停业等（包含向国家有关职能部门申请）应报甲方备案。
（6）乙方应积极配合、支持甲方举行的各种创新创业活动。
四、合同的变更、解除或终止
1．本合同双方签字后即具有法律约束力，不得随意变更或解除。本合同需要变更或解除时，须经双方协商一致达成新的书面协议。
2．由于不可抗力的原因使本合同无法完全履行时，须双方协商一致，可以变更或解除合同。
3．本合同在履行期间，如国家有关政策有重大调整时，双方任何一方利益受到重大影响，受影响一方可以提出变更或解除本合同。
4. 乙方如因经营与入驻项目无关的业务，管理不善难以继续运营，或经专家委员会确认失败的项目，甲方有权解除合同，不负违约责任。
5．本合同规定的入驻期满，双方的权利、义务履行完毕后，本合同自行终止。
6．乙方在入驻协议期满后，其入驻项目仍未成熟，尚不能转化成果或难以实现商业化的，可向甲方申请延长入驻期，经甲方批准同意后，双方须重新签订入驻协议。
五、违约责任
1.甲乙双方应全面履行合同，不履行或不完全履行合同应负违约责任。
2.合同双方任何一方违反合同规定，给对方造成经济、名誉损失的，应赔偿直接损失。
3．双方发生纠纷以后，应协商解决，协商解决不成的，可以向成都体育学院大学生创新创业俱乐部管理委员会申请仲裁，由管理委员会酌情处理。
六、其他
1．本协议有效期不超过两年。
2．本合同正本两份，甲乙双方各执壹份，经双方签字后生效。

甲方：成都体育学院学生处就业指导中心            乙方：

代表：        （签字盖章）                    代表：     （签字盖章）

年   月   日                                 年   月   日